



Vieira Costa
Atacadista



41.250.142/0001-94



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ-CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022/DIV-PE
AO PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS PARA SECRETARIA DE SAÚDE, BEM COMO MATERIAIS E SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE

A empresa **COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA** com sede à Rua Padre Moacir, nº 39, Centro, CEP: 63.650-000, Quiterianópolis/CE, Telefone: (88) 99834-5210, CNPJ: 41.250.142/0001-94, INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.127647-2, propõe ao Município de CARIRÉ/CE o constante no objeto do Edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022/DIV-PE, conforme segue:

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: Bradesco Agência: 5441-0 Conta Corrente: 14.918-7

LOTE 06 - CAMISAS MANGA LONGA SEC. SAÚDE								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
27	CAMISA MANGA LONGA, MASCULINO, COR CAQUI, CONFECCIONADA EM TECIDO BRIM, TAMANHO G, CONFECCIONADO SOB MEDIDA, COM LOGOMARCA DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE ESTAMPADA NA MANGA DO LADO ESQUERDO, COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ ESTAMPADA NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO, COM LOGOMARCA "AGENTES DE CONTROLE ÀS ENDEMIAS" ESTAMPADA NA ALTURA DO PEITO DIREITO, COM LOGOMARCA "CONTROLE DE VETORES" ESTAMPADA NAS COSTAS.	UNIDADE	32	COMPASSO	R\$ 64,00	SESSENTA E QUATRO REAIS	R\$ 2.048,00	DOIS MIL E QUARENTA E OITO REAIS
28	CAMISA MANGA LONGA, MASCULINO, COR CAQUI, CONFECCIONADA EM TECIDO BRIM, TAMANHO GG, CONFECCIONADO SOB MEDIDA, COM LOGOMARCA DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE ESTAMPADA NA MANGA DO LADO ESQUERDO, COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ ESTAMPADA NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO, COM LOGOMARCA "AGENTES DE CONTROLE ÀS ENDEMIAS" ESTAMPADA NA ALTURA DO PEITO DIREITO, COM LOGOMARCA "CONTROLE DE VETORES" ESTAMPADA NAS COSTAS.	UNIDADE	10	COMPASSO	R\$ 63,50	SESSENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 635,00	SEISCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS
29	CAMISA MANGA LONGA, MASCULINO, COR CAQUI, CONFECCIONADA EM TECIDO BRIM, TAMANHO M, CONFECCIONADO SOB MEDIDA, COM LOGOMARCA DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE ESTAMPADA NA MANGA DO LADO ESQUERDO, COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ ESTAMPADA NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO, COM LOGOMARCA "AGENTES DE CONTROLE ÀS ENDEMIAS" ESTAMPADA NA ALTURA DO PEITO DIREITO, COM LOGOMARCA "CONTROLE DE VETORES" ESTAMPADA NAS COSTAS.	UNIDADE	28	COMPASSO	R\$ 64,85	SESSENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 1.815,80	UM MIL, OITOCENTOS E QUINZE REAIS E OITENTA CENTAVOS
VALOR GLOBAL LOTE 06							R\$ 4.498,80	QUATRO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS

LOTE 07 - ACESSÓRIOS PARA FARDAMENTOS SEC. SAÚDE								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
30	BOLSA CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO, COR CAQUI, IMPERMEABILIZADA Nº 10, COM 3 DIVISÕES INTERNAS, 1 BOLSO INTERNO PEQUENO COM LAPELA E FECHAMENTO EM VELCRO, ALÇA DE MÃO NA PARTE SUPERIOR, ALÇA LATERAL PARA OMBRO EM CADAÇO DE ALGODÃO, LARGURA 50MM DA MESMA, COR, REGULAGEM E PROTEÇÃO PARA OMBROS, FECHAMENTO EM METAL E COM 2 TIRAS EM CADAÇO DE 25MM, COM LOGOMARCA "AGENTES DE CONTROLE ÀS ENDEMIAS", IMPRESSÃO DA LOGOMARCA DO MUNICÍPIO EM SERIGRAFIA CONFORME O MODELO. TAMANHO: 31CM (LARGURA) X 37CM (ALTURA) X 20CM (LATERAL)	UNIDADE	35	COMPASSO	R\$ 120,00	CENTO E VINTE REAIS	R\$ 4.200,00	QUATRO MIL, DUZENTOS REAIS

ASSINADO DIGITALMENTE
JOELMA MACHADO OLIVEIRA
CPF 94562296372 DATA 19/07/2022
A confiabilidade com a assinatura pode ser verificada em: <http://snppe.gov.br/transmissao-digital>

COMERCIAL VIEIRA COSTA - CNPJ: 41.250.142/0001-94
R PADRE MOACIR, 39, CENTRO, CEP: 63.650-000, QUITERIANÓPOLIS - CE - EMAIL: vieiracomercio@gmail.com
- 088 - 9917-4426 / 088 - 99834-5210





Vieira Costa
Atacadista



41.250.142/0001-94



31	BONÉ CONFECCIONADO EM BRIM NA COR CAQUI, ABAS LONGAS E PROTEÇÃO DE NUCA REMOVÍVEL COM TIRA DE AJUSTE DE TAMANHO NA PARTE POSTERIOR EM VELCRO E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NA LATERAL E NA FRENTE ESTAMPADO EM SERIGRAFIA "AGENTE DE CONTROLE ÀS ENDEMIAS"	UNIDADE	35	COMPASSO	R\$ 21,00	VINTE E UM REAIS	R\$ 735,00	SETECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS
32	BONÉ CONFECCIONADO EM BRIM NA COR CINZA, ABAS LONGAS E PROTEÇÃO DE NUCA, REMOVÍVEL COM TIRA DE AJUSTE DE TAMANHO NA PARTE POSTERIOR EM VELCRO, LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NA LATERAL E NA FRENTE ESTAMPADO EM SERIGRAFIA "AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE"	UNIDADE	72	COMPASSO	R\$ 21,00	VINTE E UM REAIS	R\$ 1.512,00	UM MIL, QUINHENTOS E DOZE REAIS
33	CAPA DE CHUVA COM CAPUZ (TAMANHO ÚNICO) MATERIAL: PVC LAMINADO CRISTAL; ESPESSURA: 0,19 À 0,21 MM COMP: 173 CM; COMPRIMENTO DO CAPUZ: 35 CM; PESO: 560 G.	UNIDADE	60	COMPASSO	R\$ 50,00	CINQUENTA REAIS	R\$ 3.000,00	TRÊS MIL REAIS
34	COLETE EM TECIDO BRIM, TAMANHO ÚNICO, COR CAQUI, DECOTE EM V, NA FRENTE COM 2 BOLSOS INFERIORES E 2 BOLSOS SUPERIORES COM LAPELA, CÔS EM ELÁSTICO, LOGOMARCAS DO MUNICÍPIO APLICADAS EM BORDADO DE 1ª QUALIDADE. FRENTE: LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO, BOLSO SUPERIOR DIREITO ESCRITO "AGENTE DE CONTROLE ÀS ENDEMIAS". NAS COSTAS: "CONTROLE DE VETORES"	UNIDADE	35	COMPASSO	R\$ 50,20	CINQUENTA REAIS E VINTE CENTAVOS	R\$ 1.757,00	UM MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS
35	MOCHILA CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO IMPERMEÁVEL, NA COR CINZA, COM DIVISÃO INTERNA, BOLSO FRONTAL, ALÇAS, MED: 45X37X20 (ALT: XARCOMP) C/LOGO DO MUNICÍPIO SERIGRAFADA NA PARTE FRONTAL, COM NOME "AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE" SERIGRAFADO NAS PARTES LATERAIS	UNIDADE	72	COMPASSO	R\$ 115,20	CENTO E QUINZE REAIS E VINTE CENTAVOS	R\$ 8.294,40	OITO MIL, DUZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS
VALOR GLOBAL LOTE 07							R\$ 19.498,40	DEZENOVE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS

PRAZO PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: Conforme o edital.

Prazo de entrega: conforme o edital.

Condição de entrega: Conforme o edital.

Condições de pagamento: Conforme o edital.

Local de entrega: Conforme o edital.

Modelo: Conforme Solicitação na OF e Especificação do termo de referência.

Prazo de validade/garantia: De acordo com o fabricante.

Procedência: Nacional

VALIDADE DA PROPOSTA : 120 (cento e vinte) dias.

Declaramos para fins de direito, na qualidade de Proponente do procedimento de licitação, sob modalidade Pregão Eletrônico nº 010/2022/DIV-PE, instaurado pela Prefeitura Municipal de Cariré-CE

* Assumimos inteira responsabilidade pela autenticidade de todos os documentos apresentados ao Pregoeiro, sujeitando-nos a eventuais averiguações que se façam necessárias;

* Comprometemos-nos a manter, durante a execução do Contrato, e compatibilidade com as obrigações assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação;

* Comprometemos-nos a repassar na proporção correspondente, eventuais reduções de preços decorrentes de mudanças de alíquotas de impostos incidentes sobre o fornecimento do objeto, em função de alterações de legislação correspondente, publicada durante a vigência do Contrato;

* Temos conhecimento e submetemo-nos ao disposto na Lei nº 8.078 - Código de Defesa do Consumidor, bem como, ao Edital e Anexos do Pregão Eletrônico nº 010/2022/DIV-PE realizado pela Prefeitura de Cariré-CE

PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DO SERVIÇOS: DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens ou abatimentos, impostos, transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outra quaisquer que incidam sobre a contratação.

DECLARA, que não possui como sócio, gerente e diretores, servidores da PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ-CE, e ainda cônjuge, companheiros ou parente até o terceiro grau.

Declara, sob as penas da lei, principalmente a disposta no art. 7º da Lei nº 10.520/2002, que satisfaz plenamente todas as exigências habilitatórias previstas no certame, em obediência ao disposto no art. 4º, VII da Lei nº 10.520/2002.

Cariré-CE, 19 DE JULHO DE 2022

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
CNPJ: 41.250.142/0001-94
JOELMA MACHADO OLIVEIRA
CPF: 945.622.963-72
RG: 2000028079605

ASSINADO DIGITALMENTE
JOELMA MACHADO OLIVEIRA
CPF: 94562296372 DATA: 19/07/2022
A conformidade com o original pode ser verificada em: <http://terprej.gov.br/assinatura-digital>

